
UCHWAŁA Nr XLVI/374/23 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Kolno 

Na podstawie art. 7a ust 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Miastu Kolno w formie dotacji celowej w wysokości 80 000,00 zł (słownie 
złotych: osiemdziesiąt tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie dwóch imprez plenerowych: 

1) „Imieniny Jana z Kolna”; 

2) Narodowe Święto Niepodległości. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu powiatu 
kolneńskiego przeznaczonych na przedmiotowy cel w 2023 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kolneńskim a Miastem Kolno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494A2854-9439-4C71-A47A-0FFD7FB1924C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) -  z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być 
udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej 
lub pomoc rzeczowa a podstawą udzielenia pomocy jest umowa zawarta pomiędzy tymi 
jednostkami. 

Miasto Kolno i Powiat Kolneński ustaliły, iż wspólnie zorganizują dwie imprezy plenerowe 
tj. "Imieniny Jana z Kolna" oraz Narodowe Święto Niepodległości. Powiat udzieli pomocy 
finansowej Miastu Kolno w wysokości 80 000,00 zł w formie dotacji celowej, która zostanie 
rozliczona na zasadach określonych w umowie. 

Mając na uwadze powyższe  podjęcie uchwały jest zasadne. 
  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494A2854-9439-4C71-A47A-0FFD7FB1924C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



